
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp  
Rapport rekenkamercommissie Samenspel 
gemeente en gemeenschap 

Gemeenteraad  
21 mei 2015 

Kenmerk 
176198 

Commissie Samen leven 12 mei 2015  Openbaar 

BBVnummer: 173930 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van de griffier, 

 

BESLUIT: 

1. dat de aanbevelingen van de rekenkamercommissie Ridderkerk worden gedeeld en, indien van 
toepassing, het college wordt verzocht deze over te nemen en hieraan uitvoering te geven; 
 

2. het college te verzoeken de raad uiterlijk 1 juni 2016 te rapporteren wat het college met de 
aanbevelingen heeft gedaan. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 21 mei 

2015 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


